além de orientações acerca das disposições legais vigentes, o e acompanhamento e 
assessoria junto aos Tribunais de Contas (TCE e TCU) para atender as necessidades da 
Câmara municipal de Baixa Grande do Ribeiro 
VIGfNCIA: 15/01/2025 a 15/01/2026 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74. lII c da Lei 14.133/2021. 
Valor do Contrato mensal: R$ 9.500 00 (nove mil e quinhentos reais) 
Data da Assinatura: 15/01/2025 

ld:13B5C008AD26AA4A 

~ -· 
ESTADO DO PIAUÍ 

CNPJ, 74.019.977/0001-97 
TRAVESSA DA LIBERDADE. 12 - CENTRO 

-=::a CIP: 64.6115-000 • CALDBIRÃO GRANDE DO PIAul • PI 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente

[...]

resultado do julgamento das propostas referentes ao processo licitatório nº 004/2025, 

procedimento nº 001 / 2025, sob a modalidade Carona, adjudicando o objeto da 

empresa: WR LOCACOES DE VEICULOS LIDA, CNPJ: 04.248.380/0001 -39, 

com o valor de R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais). 

Cámara Municipal de Caldeirão Grande do Piauí - PI, 23 de janeiro de 2025 
REGI NALDO Assinado de fo rma digital 
ANTONIO DA por REGINALDO ANTONIO 
SILVA:56493037387 DA SILVA:56493037387 

Reginaldo Antônio da Silva 
Presidente da Câmara de Caldeirão Grande do Piauí

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DOS SOFTWARES PARA 
SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E SISTEMA DE PESSOAUFOLHA DE 
PAGAMENTO. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso li, da Lei nº 14.133, de 01 de 
abril de 2021. FONTE DE RECURSO: ORÇAMENTO GERAL. VALOR GLOBAL: R$ 
12.000,00 (DOZE MIL REAIS) . ASSINATURA: 10 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: 10 de 
janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025. 

Vila Nova do Piauí - PI , 10 de janeiro de 2025 

MIQUEIAS ANDERSON RODRIGUES CARVALHO 
Presidente da Câmara